
COMUNE DI CAPOLIVERI

PROVINCIA DI LIVORNO

C O P I A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

 21 

04/05/2023

 114 
MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE ORGANIZZATIVA 
INDIVIDUALE E DI ENTE - ESERCIZIO 2021 Nr. Progr.

Data

Seduta NR.

L'anno DUEMILAVENTITRE questo giorno QUATTRO del mese di MAGGIO alle ore 16:00 convocata con 
le prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SMONTAGNA WALTER SINDACO

SCARDELLI LEONARDO VICESINDACO

NCASTELLACCI ENRICO ASSESSORE

CDI FAZIO LAURA ASSESSORE

CBELLISSIMO ALESSIO ASSESSORE

TOTALE Presenti:  4 TOTALE Assenti:  1

Assenti Giustificati i signori:

CASTELLACCI ENRICO

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE, DOTT.SSA ROSSI ANTONELLA.

In qualità di SINDACO, il ARCH. MONTAGNA WALTER assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sugli oggetti iscritti all'ordine 
del giorno.



 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Viste 

- La deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 12/05/2020 con la quale si è provveduto ad 

approvare il DUP 2020/2022;  

- La deliberazione della Giunta Comunale n. 346 del 21/12/2020 avente per oggetto: “Bilancio di 

previsione 2020/2022. Approvazione del PEG e Piano delle Performance”;  

- La deliberazione della Giunta Comunale n. 276 del 09/09/2021 di conferma, anche per l’anno 

2021, del sistema di misurazione della valutazione della performance; 

 

Visti 

- Il D.Lgs.n.150/2009 di attuazione della legge 4 marzo 2009, n.15 in materia di ottimizzazione 

della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, 

noto come "Riforma Brunetta”, ha introdotto sostanziali elementi di riforma del lavoro alle 

dipendenze delle pubbliche amministrazioni, con particolare riguardo all'aspetto della valutazione 

delle       strutture e del personale, nonché della distribuzione degli incentivi; 

- L'art.7, come modificato dal D.P.R.n.105/2016, il quale prevede che le Amministrazioni Pubbliche 

sono tenute a valutare annualmente la performance dell'Amministrazione nel suo complesso, quella 

di ciascuna area nonché la valutazione annuale dei Dirigenti/Responsabili di posizione 

organizzativa, per cui devono adottare, e aggiornare annualmente, un "Sistema di misurazione e 

valutazione della performance;  

- I D.lgs. nn. 74/2017 e 75/2017, che hanno introdotto modifiche e novità ulteriori in questa materia;  

- Che il D.lgs. n. 74/2017, in particolare, ha modificato il Titolo II e III del decreto 150/2009, con 

riferimento, nello specifico, al ciclo e ai soggetti della performance, al coinvolgimento dei cittadini 

e degli utenti nel processo di valutazione, ai criteri di differenziazione della premialità;  

Considerato che il PEG è uno strumento che formalizza l’attività amministrativa con la 

separazione dei compiti di direzione e di controllo del Consiglio e della Giunta, dalle competenze 

gestionali dei Responsabili, e che indica anche i principali obiettivi strategici, già contenuti nel 

DUP, ai fini della valutazione della performance; 

 

Atteso che il Piano della performance rappresenta in modo schematico e integrato il collegamento 

tra le linee programmatiche di Mandato e gli altri livelli di programmazione, in modo da garantire 

una visione unitaria e facilmente comprensibile della performance attesa dell’Ente; 

 

Dato atto che con il PEG si assegnano le risorse complessive ai Responsabili dei servizi; 

Che l’attuazione del PEG e il grado di raggiungimento degli obiettivi costituiscono elementi 

fondamentali per la valutazione dei Responsabili di servizio, secondo quanto stabilito nel 

Regolamento della Performance, affidata all’Organismo Indipendente di Valutazione;  

 

Atteso che la misurazione e valutazione della performance organizzativa ed individuale è alla base 

della qualità del servizio pubblico offerto dall'ente, della valorizzazione delle competenze 

professionali, tecniche e gestionali, della responsabilità per risultati, dell'integrità e della trasparenza 

dell'azione amministrativa;  

 

Visti 

- La deliberazione n. 324 del 03/12/2020 con la quale la Giunta Comunale ha proceduto alla 

ridefinizione dell’assetto organizzativo dell’Ente e all’assegnazione del personale alle 



 

 

macrostrutture in ragione di una diversa distribuzione delle funzioni e dei procedimenti e nel 

rispetto del vigente CCNL, delle categorie di appartenenza e delle professionalità possedute da 

ciascun dipendente;  

- Il Decreto Sindacale n. 25 del 18/08/2020 con il quale sono stati nominati i Responsabili delle 

strutture apicali dei Servizi nei quali il Comune risulta essere articolato, titolari di Posizione 

Organizzativa, con responsabilità diretta di prodotto e di risultato;  

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 395 del 21/12/2021 con la quale si è 

provveduto alla individuazione del componente unico dell’Organismo Indipendente di Valutazione 

delle performance per il Comune di Capoliveri;  

 

Considerato altresì, che secondo la metodologia della valutazione, della misurazione e delle 

performance nell’Ente, con riferimento a tutto il personale ad esso appartenente, è riferita con 

articolazione di specifici valori alla: 

• performance a livello di Ente: livello di raggiungimento degli obiettivi dell’intero ente 

espresso dalla media dei risultati ottenuti dalle singole articolazioni organizzative, da 

specifici indicatori e dallo stato di attuazione degli obiettivi strategici desunti dal programma 

politico amministrativo; 

• performance organizzativa: livello di raggiungimento degli obiettivi delle singole 

articolazioni organizzative; 

• performance individuale: competenza professionale e competenza organizzativa dei singoli 

addetti con cui si contribuisce al raggiungimento degli obiettivi; 

Dato atto che l’Organismo di Valutazione, nell’ambito del processo valutativo riferito all’annualità 

2021, ha considerato le specificità quali-quantitative degli obiettivi, la complessità e il grado di 

rilevanza e innovatività, ed i contenuti attraverso gli opportuni contatti con gli Amministratori ed i 

Responsabili dell’Ente, tutte attività che hanno portato ad effettuare a consuntivo la misurazione e 

valutazione delle performance di ciascuna struttura amministrativa, nonché ad articolare le proposte 

di valutazione annuale dei risultati conseguiti dai Titolari di posizione organizzativa, ai sensi 

dell’art. 7 del D.Lgs. 150/2009, secondo le declinazioni operative individuate nel Sistema adottato 

presso il Comune di Capoliveri; 

Preso atto tra l’altro, degli esiti delle procedure complessive di valutazione 2021 sulle performance 

individuali effettuate dallo stesso Organismo di Valutazione nei confronti dei Titolari di Posizione 

Organizzativa;  

Ritenuto che il quadro complessivamente prospettato dall’Organismo di Valutazione nella citata 

Relazione, con riferimento alla performance organizzativa per l’anno 2021, si presenti 

sufficientemente rispondente ai criteri stabiliti dalla vigente metodologia;  

Considerato che i giudizi espressi possono dunque consentire l’articolazione distributiva delle 

indennità di risultato ai Titolari di Posizione Organizzativa, sulla base dei punteggi conseguiti da 

ciascun Responsabile; 

Ritenuto di approvare gli esiti dell’istruttoria relativa alle performance dell’esercizio 2021 

trasmessa dall’Organismo di Valutazione, e di procedere al pagamento al personale incaricato di 

Posizione Organizzativa dell’indennità di risultato; 

 

Visto l’accordo per l’utilizzo delle risorse decentrate per l’anno 2021;  



 

 

Considerato pertanto, che sulla base di tale lavoro, risulti possibile quantificare l’ammontare 

dell’indennità di risultato per l’esercizio 2021 da corrispondere a ciascuno dei titolari di Posizione 

Organizzativa; 

Ritenuto di dover procedere in merito; 

Dato atto della sussistenza della copertura finanziaria di tale spesa;  

Informate le OO.SS. rappresentative e le RSU; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli sulla presente proposta di deliberazione, espressi dai Responsabili delle 

Aree Amministrativa e Finanziaria, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs 267/2000, in ordine alla 

regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento; 

 

All’unanimità dei voti espressi nelle forme di legge, 

 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa e da intendersi integralmente richiamate: 

 1) Di prendere atto della proposta elaborata dall’Organismo di Valutazione in merito alla 

performance organizzativa, individuale per l’anno 2021 relativa ai titolari di Posizione Organizza;  

 2) Di approvare gli esiti del processo di valutazione e di stabilire che relativamente ai 

Titolari di Posizione Organizzativa si possa procedere all’erogazione per ciascuno dell’indennità di 

risultato come risultante dal prospetto seguente: 

  

COGNOME NOME 
QUALIFICA RAGGIUNGIMENTO 

OBIETTIVI % 

IMPORTO DA 

EROGARE 

BADALUCCHI ANDREA C3 
100 € 2.688,88 

BRUGIONI FEDERICO C4/D1 95 € 3.428,33 

GIACOMELLI ROMANO D3 
98 € 4.438,07 

MELIS MAURIZIO C3 
100 € 2.688,88 

PUCCINI FIORELLA C3 
100 € 2.688,88 

MESSINA FEDERICA D2 
100 € 3.396,48 

BENCI PAOLO C4 
98,33 € 2.643,98 

GUGLIELMI FAUSTO C4 
98 € 2.635,11 

FRANCESCHINI MARTINA D2 
98,33 € 3.061,45 



 

 

BARTOLINI CHIARA C3 
96 € 645,33 

ROSSI ANTONELLA 
 

S 

Responsabile del 

servizio                 96 

Segretario            100 

€ 4.439,05 

 
 

 3) Di dare atto della sussistenza della copertura finanziaria di tale spesa;  

 

 4) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti di cui 

all’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, al fine di poter procedere all’erogazione al personale 

dipendente di quanto spettante. 
 

 
 

 
 
 

 
 



MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE ORGANIZZATIVA 
INDIVIDUALE E DI ENTE - ESERCIZIO 2021

OGGETTO:

PROVINCIA DI LIVORNO

COMUNE DI CAPOLIVERI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 114   DEL 04/05/2023

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Arch. MONTAGNA WALTER F.to DOTT.SSA ROSSI ANTONELLA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO

Letto, approvato e sottoscritto

BARTOLINI CHIARA

L' ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 
del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Capoliveri, Lì 31/03/2025



PROPOSTA DI DELIBERA
DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 126/2023

AREA ATTIVITA' ECONOMICA E FINANZIARIA E SERV.ECONOMATO - GESTIONE 
DEL PERSONALE

PROVINCIA DI LIVORNO

COMUNE DI CAPOLIVERI

OGGETTO: MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE ORGANIZZATIVA 

INDIVIDUALE E DI ENTE - ESERCIZIO 2021

Il sottoscritto Funzionario, RESPONSABILE DEL SERVIZIO, con riferimento alla proposta di 

Deliberazione di cui all'oggetto al fine della sua adozione da parte dell'organo deliberativo competente, 

esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della medesima ai sensi dell'art. 49, comma 

1, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Andrea BADALUCCHI

Lì, 04.05.2023

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 

dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



PROPOSTA DI DELIBERA
DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 126/2023

AREA ATTIVITA' ECONOMICA E FINANZIARIA E SERV.ECONOMATO - GESTIONE 
DEL PERSONALE

PROVINCIA DI LIVORNO

COMUNE DI CAPOLIVERI

OGGETTO: MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE ORGANIZZATIVA 

INDIVIDUALE E DI ENTE - ESERCIZIO 2021

Il sottoscritto RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Il sottoscritto, in qualità di RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI, ai sensi dell’art. 49,comma 1, e 

147 bis, comma1 del T.U. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, esprime parere FAVOREVOLE in 

ordine alla regolarità contabile della proposta di provvedimento indicato in oggetto

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARILì, 04.05.2023

F.to Andrea BADALUCCHI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 

dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE ORGANIZZATIVA 
INDIVIDUALE E DI ENTE - ESERCIZIO 2021

OGGETTO:

COMUNE DI CAPOLIVERI

PROVINCIA DI LIVORNO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 114   DEL 04/05/2023

F.TO  BARTOLINI CHIARA
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Capoliveri, Lì 09/05/2023

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, quarto 
comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, a far data dal 04/05/2023

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO



���������	

����	������������
�������������	����������	��

�

���������������������������������������������������������������������������������������
�	����������	����� ������������ �����������

�

��������	��
���	��	�

���	��	
��	��	�����

�

�������������������������������	�������������������� ����������������!"#$%#&$&%�

��� ����	�������
��	��������	����������	�����������������	���
!�
�����
�������
��	�������

"�������
�����	��	���
������ ����	��	

����	�������������

���##�	�
��	� � 
�������	����������	��	�	����	� ��� ��

#����������	�����	���������$%�$��&'����

�'�(&')�� *� �*��'� $*%+�%,' �*� $*%� ��'  �� -.-�� *� ��� ,� �&�%'//��� �(��

+( )�� ',* &���*�� �� &%����� � &*% �� '�� �* ��� �*���'%&�� �01� *� ���� �*�� ��/�� -213-...� *�

�*���'%&��-�*������*����/���4.3-..5��

������
	����#���	�����
	������
������	�
�	��	��
���	�����������

	��6�7�

�� /��	8�

�� �	�	� �
�
� ����	��
� �	�����8������ ���
�����-15�����.5�.5�-.-�����	���

	�
9��' ������� $%*����� *�-.-�3-.-:�'$$%��')�� *��*��$*/�*�$��;� ����

	� ���<����� ��
�������� ��� ������
!� ���� ��� ���� ��������� �6�� ������ ����	��
	� ��� ���	� ������
���#	������� �������� �	�� 	8�

�� ����#�;� ����
�� �� �#���
� ��� ���������� ����� ���	���
�
��

����	�������
����	�����
��������������
	����������	��;��#�

�����8�	������
��
�����	8�

���������
��	�	�����������������	����

�
!��

��	������

-� ��� ���	�����
	� ���� ��� ������	��� �� ����
��	��� ������ ���#	������� ����
�� =� �
�
	�
����	��
	��	�����8����	�����/�����>�-?1�����-5��-�-.�.����	���

	�%*/��',* &��$*%�
�@�%�� ',* &���*/���(++����*��*���*%��)��A�'$$%��')�� *;��	�#����
	��	������������
���8���;� 
�

���� �� �������� �6�� �	�� =� ������
�� ��� ���	� �� ��	��	� ���	�����
	� ��
������	��� �� ����
��	��� ������ ���#	������� ��� �	�
��
	� � ��
��� �������� ����
�� �����
���#	������;�������	� �#�

�������������	��������6����������������
�;� ����
	����
�����������<�����	��=��	��8���#	��������������	�	�
��������
��	����$��
��
	���#������
��	����	� �� ����
��	��� ����� �
����
	� �� ��	�	� ���	�����
	� ����	��
	� �	�� ���8���� ��
���
�����-1.������4����-.--��

:� ���� �� <����� �� �
���� �6�� �	�� ��� �������
�� ������
	� ����� �B� �����
� �����	��
�	���
������6��<�����	�������������	����	�����	��

�� $��� <���
	� ��� ���#��� ������ ��88����	��� ��� ��
� ����
�� ����������#�� ������ ����
��	��
�����*�
������ �����	����#�����
	��	��=��
�
��
����������	���������
������	��������
�
����� #���	��� ��88���;� ���	�
����	� �6�� ��� �����
���	��� 
��������
�� ����
��	�
��88���
����

��������������6��##��
��

-� /����
�����	�
�	��������
���������	���
!������
��
����	���	�	��
�
�
���������
:� ����	�
	����	����������������	�	�#����8����	��=��
�
	�
�������	��
0� %���

	�����
�	����	��������
����������7�

�� �����	������
	����$��	�&����������$������	����������	����	�����&�����������
C$�&�$���&�D� -.-�A-.-:� ����
�� ��88���
	� ���� �
	� ��8� �� '����
���	���
&��������
���

8� ��� �����	��� �������� �������
�	����	��� ����
�� ��88���
�� �� '����
���	���
&��������
���

�� ����	�
	����	�������������	�������$�&�$���&��=��
�
	�
�������	��



���������	

����	������������
�������������	����������	��

�

���������������������������������������������������������������������������������������
�	����������	����� ������������ ���������-�

�

�� �	�	� �
�
� �������
� ����#�� 	8�

�� �� 
����������� �� ��
�	����	��� �� �	�������
�	����������	���	�
���
������$�&�$���&�;�����	�����6���E��	�

��������	88��	���
�������

�� ��� ������	��� �������� ���� ����

	� ����� 	88��6� �� 
����������� =� �
�
��
���	������
�� �##�

��
�� �

������	� ��������	� ����� ���	��� �����
���	���

��������
�������
	���8�������8���������������������
�������' '���

4� ������ ���
	���� ��
�#��
	�� �	�� ����
��	� �

��
� ����#�� ��
��� �� ������	��� ��
�	�
	����	;� ����88�� 	��	�
��	� ���6�� �	������� ���� ������ �
��

���
�� �� ���
����� ���
����
�
�	

���
��

2� $���<���
	��������������	���	�
��;������������	�������������	��	�
��
!������	�
���
	�
����	88��7�

�� �����	������
	� ���� $��	� &�������� ������ '�	�� $	�
��� ����
�� ��88���
	� ��
'����
���	���&��������
���

8� ��� �����	��� ������������	��� ���� ���	� 
�������� ������ ��	�� �	�
��� ����

�� ����
�(/�=��
�
��
����������

1�  	���	�	��
�
��	�����
���	������
����������	�����������8
�
�������
�
��
?�  	�� �	�	� �
�
�� �����
�� ����#�6�� �	������	�� 	� ��������	�� ��� ���
��

�����'����
���	��������
	���������#	�����������������������	���8���
5� �����6����������
��	������������#	���������������	������������
	�������
��

�����	���	�	�

�
�
���	������
���
�.� �� ����
�
� �	�� 6���	� �

��
�
	� ������ �����	�� �� ����

	� ����� ��������
� �� ������ �6��

���	�	����������#	������;��	��������6����
��������;������
�	���������<���
	���������
������

	����
�������	�����	��������	������
������
��
���

��� ��� ����

	� ������<��8�	� �� 8����	� �� ��� ������
�� �� ��#�
���
!� =� �
�
	� �

��
�
	�
�����
�� ��� ��88����	��� �� '����
���	��� &��������
�� ��� ��
� ������� ����
��
������
�	������	�
	�	�8����	��������	�������	��
	��

�-� ������
	����� 
�����
�
!�����������
����	��������� ����
�����������.���� ����

	� �
��
����������

�:� �����	������
	������	�������	��	�
����
	��	������
��
�������	��
�

$����������
������6����	���	�
���
������������
����8���������
��	����

����	��������	�����
��	����!���<��
�����
��
�;������������
���6����	���

��
������
�6���	�

��	�����
	�������������
���	��B�����	���������	�����
��	����
����
����������6�������88��

��
�
���	��������	���������	�
��	���������������	���	��7�

�� %����	����������� ���������#	����������� �����
��	�/�������;� �	

�����'�
	������%	��;� ��
�	�������	���8�������
�����������
��

����'����-������
��
��;�'����:����	���#�����
'����2�
����	;������:�.5�-.--��

-� %����	����������� ���������#	����������� ����	���8���/��	����� %	���	������� �
��

����
'����5�
��������������88���;���	
���1.:.������5�.5�-.--��

:� %����	��������������������#	���������������	���8���,��
���+�������6���������
��

����
'����?��������	���;���	
���1�00�����-.�.5�-.--��

0� %����	��� �������� ������ ���#	������� ���� ����	���8��� ,������ +������� ������ �
��

����
'�����.���8���
��;���	
���1--?�����--�.5�-.--��

4� %����	��� �������� ������ ���#	������� ���� ����	���8��� '������ 9�������6� ������ �
��

����
'��������	�	��	�#�������;�$�	
�����..�1�--3-.--��



���������	

����	������������
�������������	����������	��

�

���������������������������������������������������������������������������������������
�	����������	����� ������������ ���������:�

�

2� %����	��������������������#	���������������	���8����6����9��
	����������
��

����'����
-������
��
��;�$�	
�����222:3-.--��

1� %����	��������������������#	���������������	���8���+���
	�/��������������
��

����'����
�:�
���
	�	;�$�	
������1.-.3-.--��

?� ��
�����	�������������	��������������������#	���������������	���8���/��	�����%	���	�
�������
��

����'����5�
��������������88���;���	
���1452�����-5�.5�-.--��

5� ��
�����	��� ����� �����	��� �������� ������ ���#	������� ���� ����	���8��� ,��
���
+�������6���������
��

����'����?��������	���;���	
���1?0-�����.0��.�-.--��

�.� $������	�� ������ �����	��� �������� ������ ���#	������� ���� ����	���8��� �6���� 9��
	���
�������
��

����'����-������
��
��;�$�	
�����-.:51������1����-.--��

��� ��
�����	�� ����� �����	��� �������� ������ ���#	������� ���� ����	���8���,������ +�������
�������
��

����'�����.���8���
��;�$�	
�����-.:5:������1����-.--��

�-� %����	��� �������� ���������#	������� ���� ����	���8��� $�	�	� 9���� ������ �
��

����'���� 4�
��	
��	�������;�$�	
�����-.0.:������1����-.--��

�:� (�
��	��� �
�����	��� ����� �����	��� �������� ������ ���#	������� ���� ����	���8���,��
���
+�������6���������
��

����'����?��������	���;������1����-.--��

�0� %����	��������������������#	���������������	���8���,����	�,�����������
��

����'����0�

�8�
;�$�	
�����-.:55������1����-.--��

�4� ��
�����	�������������	��������������������#	���������������	���8���'������9�������6�

�������
��

����'��������	�	��	�#�������;�$�	
�����-�.05�����-5���-.--��

�2� ��
�����	��� ����� �����	��� �������� ������ ���#	������� ���� �����
��	� /�������;� �	

�����
'�
	������%	��;����	�������	���8�������
�����������
��

����'����-������
��
��;�'����
:����	���#�����'����2�
����	;���	
��-�.2-�����-5����-.--��

�1� ��
�����	��� ����� �����	��� �������� ������ ���#	������� ���� ����	���8��� $�	�	� 9���� ������
�
��

����'����4���	
��	�������;�$�	
	�	��	����..-�150������:3�-3-.--��

�?� %����	��� �������� ������ ���#	������� ���� ����	���8��� +�����	� 9���	�� ������ �
��

����
'�����������������
�;�$�	
�����..�?:4-������-��-�-.--��

�5� ��
�����	��� ����� �����	��� �������� ������ ���#	������� ���� ����	���8��� +���
	� /�������
�������
��

����'�����:�
���
	�	;�$�	
�����--�-.3-.--��

-.� ��6���� �� ����
��	��� ��� �������
� �������
�;� ���� �1��-�-.--;� 
�

���� �	�� �	�	� �
�
��
��
�
�� ���� �
��

���� ���
��
	� �	�� =� �	��8��� ��	������� ��� ��

	��� �� �	���
����� �� �
����� �	�	� 
�

� ������ �� �..;� �����
�	� ��� ��6���� �
����
�� �	�� ����

�� �� ���	�����
	�
����
���

-�� ��
�����	�� ����� �����	��� �������� ������ ���#	������� ���� ����	���8��� +�����	� 9���	��
�������
��

����'�����������������
�;�$�	
��..--1�0�����-13�-3-.--��

--� %����	��������������������#	���������������	���8���+	������$������������
��

����'����
�-�'

�
!���	��

�����	�
����
���;�$�	
�����-..4?�����.5����-.--��

-:� ��
�����	�������������	��������������������#	���������������	���8���,����	�,����������
�
��

����'����0�
�8�
;���	
��--.4.�����:.����-.--�
������������4��-�-.--��

-0� ��������	��� ���� ����	���8��� '������ 9�������6� ������ �
��

���� '���� �� ��	�	��	�

#�������;�$�	
��...:45.3-.-:�����.23.:3-.-:��

-4� *������� �
�����	�������� �����	��������������������#	����������� ����	���8���,��
���

+�������6���������
��

����'����?��������	���;�$�	
��...-4403-.-:������23.-3-.-:��

-2� (�
��	��� ��	��� �
�����	��� ����� �����	��� �������� ������ ���#	������� ���� ����	���8���
/��	�����%	���	��������
��

����'����5�
��������������88���;�����.:�.:�-.-:��



���������	

����	������������
�������������	����������	��

�

���������������������������������������������������������������������������������������
�	����������	����� ������������ ���������0�

�

-1� (�
��	��� ��	��� �
�����	��� ����� �����	��� �������� ������ ���#	������� ���� ����	���8���
+���
	�/��������������
��

����'�����:�
���
	�	;�$�	
�����--�-.3-.--��

-?� ��
�����	�������������	��������������������#	���������������	���8���+	������$�����������
�
��

����'�����-�'

�
!���	��

�����	�
����
���;�����.2�.:�-.-:��

-5� ��
�����	��� ����� �����	��� �������� ���������#	������� ���� ����	���8��� +�����	� 9���	��
�������
��

����'�����������������
�;�$�	
�����..:�04�����-13.-3-.-:��

�

�� ��	������������
�� ��� ��������� ��� �	�����
	��� �����	�
��	��� ����
�	� ��� %���	���8���

+	������ $����� �6���	�� ���� �
�
	� ����	� �� �	�������	��;� �	�� �	

	���

	� �� 
�������	� �� ��
��

.2�.:�-.-:��

�
����������

	��6�����

	8�����������	�-.-���������	���8�
!������'����-;��������
������
�������
�����
��	�/�������;�=��
�
���##��
������������������������������	����������������
���6����
9��
	��;� �����
�	� ��������� �	�� �	����
�� �	�� ��	��������	��������*�
�� �6�� ����������'����
����;� �� �B� �� ���������
�� �6�� ������ ���8���� �� ��������	��� ����� 	8�

�� ���� �����	� ��
�#�����
	� ����� ���������
�
�� ���� ����� ��6���� ���� ��� '���� -;� :� �� 2;� ���
��
	� �	�� ����
��
�	��8��� ��
������� ��� ��	�	�
�� �� ����
��	��� ����

�� �� ���� ������� ��6���� �� <���
	� ��
�	���88��	� ��
������ �� ������� ��8
����� ���� ���
�� ����� 	8�

�� �6�� �	���88��	� #����
�#�����
	��	��	�	���������������������'����-��
�
����	��������������	����������
����������	�	�
��������
��	����������<�������	��
�
����	�	

��

������ �
�����	���	�����
��;�����������

	��6��������#	�����������������
��

�����	��=��
�
��

�����	�
�
�����������������#������
���
!��������	�����
��	����������	�
��	���
���������

���B���������6��6�����	��B��	������	�����	����	��
��

	�	;�������#�
��	�������	�����������B�

���
�����	��������	���������

�
!��������	�
��	������������#	��������

������
�
��������������������	��������#	��������	�������������������������
���	�
����	��

���	�� ������ �� ����� �� ���	�����
	;� � ��

���� �	�	� �	�
���
� ������ ��6���� �� ����
��	���

������
�� ��� ������
�� ���8���� � ��� �	�
���
;� 
��

���	� ��
� ���	� �


�����;� 6���	� ����

����

������
	������	���
������
;��������������
	�������#	�����������������������
��

���������
	�

'��%'//�( /�,* &���*��������9�*&&���7�

�&%(&&(%'� %'//�( /�,* &���9�*&&����F�

'%*'��� �..;..�

'%*'�-� 52;..G�

'%*'�:� 52;..G�

'%*'�0� �..;..�

'%*'�4� 5?;::�

'%*'�2� 52;..G�

'%*'�1� AAA�

'%*'�?� 5?;::�

'%*'�5�� 5?;..�

'%*'��.� �..;..�

'%*'���� 54;..�

'%*'��-� �..;..�



���������	

����	������������
�������������	����������	��

�

���������������������������������������������������������������������������������������
�	����������	����� ������������ ���������4�

�

'%*'��:� 5?;..�

�*/%*&*%�'�/* *%'�*� �..;..�

�����������	
	�������
������
��
���
��������������	�������	
�������	������
��������������

'�#����������

	������	88��6���
���������������	���������!������
	������##������88������
������ ���	��� ���#	������� �� �����
���	��� 
��������
�� �������� ������ �����	�� ������
���#	������� ��	�	

�� ��� ����	���8�� �� �������
�� �� 
��
	� ���� ������
�� ���8���;� <�����
������	��� ������ �����	��� ������ ���#	������� �� �	�
	����	� ��� �	�
�	��� �
���;� �	��6H� ��
�������	��
���	��������������	�������	�����6����������
��	�������	�������
�

������	���8��


	���� �� �	��	�� 	�������
��� ����
�
;� �� ��	���� �6�� ��� ���	��� ����
��	�� �	�
���	�	� ��
�
����	����������	��	�����
���������
�������
������
	��

�

+�
	������� ����	�������
��	���

�	

����	������������

� �


































